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1. Järjestäjät  
  

Joensuun kaupunki (Jäljempänä “Järjestäjä”)  
 

2. Osallistumiskelpoisuus  
  
Kilpailu on avoin kaikille 18 vuotta täyttäneille. Kilpailuun tulee osallistua henkilökohtaisesti, ei 
toisen puolesta. Osallistumalla kilpailuun osallistujat hyväksyvät kilpailun säännöt ja palkintojen 
voittaja vahvistaa täyttävänsä näissä säännöissä määritellyt osallistumiskelpoisuuden ehdot.  
   

3. Kilpailuaika  
  

Kilpailu alkaa 20.2.2024 ja päättyy 27.2.2024.  
   

4. Kuinka osallistua kilpailuun   
  

Osallistuminen tapahtuu täyttämällä kilpailulomake verkkosivulla www.testaajoensuu.fi. Kilpai-
luun jätettyjen lomakkeiden perusteella järjestäjä valitsee voittajan.   
  
Kilpailulomakkeella kerätään tietoja, joiden perusteella valitaan voittaja. Lomakkeessa kartoite-
taan osallistujan suhdetta Joensuuhun, kiinnostusta ottaa palkinto vastaan, osallistujan sosiaali-
sen median käyttöä sekä muita henkilöön liittyviä perustietoja. 
 
Kerättävistä tiedosta kerrotaan tarkemmin rekisteriselosteessa, joka on verkko-osoitteessa 
www.joensuu.fi/tietosuojaselosteet. Kerättyjä tietoja käytetään vain kilpailun voittajan valitse-
miseksi eikä tietoja luovuteta edelleen kolmannelle osapuolelle.   
   

5. Palkinnot ja ehdot   
  
Järjestäjä tarjoaa veloituksetta käyttöön asunnon ajalla 25.3.2024–1.4.2024. Tämän lisäksi kil-
pailun järjestäjä tarjoaa vapaavalintaisesti valittavia elämyksiä kilpailun voittajalle viiden sadan 
(500) euron arvosta. Elämyksistä sovitaan tarkemmin kilpailun Järjestäjän kanssa. Palkintoa ei 
voi muuttaa rahaksi tai muuksi palkinnoksi. Palkintoa ei voi luovuttaa edelleen.   
  
Kilpailun voittaja ja järjestäjä laativat sopimuksen palkinnosta ja siihen liittyvistä ehdoista. Pal-
kinto sisältää käyttöoikeuden esimerkiksi asunnon käyttöön. Asunnon käyttämisen vastuista ja 
velvoitteista sovitaan tarkemmin laadittavassa sopimuksessa. Asunnon ehdot käydään lävitse 
kilpailun voittajan kanssa henkilökohtaisesti.     
  
Kilpailuun osallistuminen edellyttää vähintään 18 vuoden ikää. Osallistuminen ei edellytä min-
kään tuotteen tai palvelun ostamista. Voittaja valitaan järjestäjän toimesta kilpailulomakkeen jät-
täneiden keskuudesta 1.3.2024 mennessä ja voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti.   
Palkinnon toimittamisesta sovitaan järjestäjän ja voittajan välillä. Palkinto luovutetaan Joen-
suussa maanantaina 25.3.2024 tai muuten yhdessä sovittuna ajankohtana. 
 
Kaikki kilpailuun osallistuvat vapauttavat Järjestäjän vahingosta, joka aiheutuu tai jonka väite-
tään aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun. Kilpailun järjestäjän vastuu osanottajia koh-
taan ei ylitä näissä säännöissä mainittujen palkintojen arvoa tai määrää. Järjestäjät eivät vastaa 
tietoteknisistä syistä johtuvista ongelmista tai esteistä kilpailuun osallistumiseen tai palkinnon 
vastaanottamiseen.  
 

http://www.testaajoensuu.fi/
http://www.joensuu.fi/tietosuojaselosteet
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Kilpailu ei ole Facebookin sponsoroima, suosittelema, hallinnoima eikä millään tavalla liity Face-
bookiin tai muihinkaan sosiaalisen median palveluihin. Kilpailuun osallistujat sitoutuvat vapaut-
tamaan Facebookin tai minkä tahansa sosiaalisen median palvelun kaikista kilpailua koskevista 
ja siihen liittyvistä vastuista ja vaatimuksista. 
 
Nämä säännöt ja järjestäjän niiden perusteella tekemät päätökset sitovat kaikkia osallistujia. 
Osallistumalla tähän kilpailuun osallistujat sitoutuvat noudattamaan näitä sääntöjä. Järjestäjä 
ratkaisee sääntöjen soveltamiseen ja tulkintaan liittyvät mahdolliset epäselvyydet. Jos kilpailuun 
osallistujaa on syytä epäillä vilpistä tai osallistumisesta muuten kuin säännöissä mainituin ta-
voin, on Järjestäjällä oikeus hylätä osallistuminen. 
 
Järjestäjä pidättää itsellään oikeuden sääntömuutoksiin.  
  

6. Julkisuus ja markkinointi  
  
Järjestäjä kerää kilpailun toteuttamiseksi vain välttämättömiä tietoja. Kilpailun osallistujista ke-
rättävistä tiedoista on selostettu tarkemmin tietosuojarekisteriselosteessa, joka löytyy verkko-
osoitteesta www.joensuu.fi/tietosuojaselosteet. Kerättyjä tietoja ei luovuteta kolmannelle osa-
puolelle ja tiedot säilytetään vastuullisesti järjestäjän toimesta. 
 
Mikäli kilpailun voittaja on antanut virheellistä tai epäasiallista tietoa, menettää hän oikeutensa 
voittoon. Kilpailun tuloksesta ei voi valittaa. Voittajan nimen julkaisusta ja muusta voittajaan liit-
tyvästä julkisuudesta sovitaan kilpailun voittajan kanssa tehtävässä sopimuksessa. 
 
Halutessaan osallistuja voi jättää yhteydenottopyynnön kilpailun järjestäjälle saadakseen Joen-
suun kaupunkiin liittyvää ajankohtaista muuttamiseen liittyvää tietoa.    
  

7. Arpajaisvero  
  
Järjestäjä maksaa palkinnon mahdollisen arpajaisveron, mikäli kilpailun toteuttamisesta koituu 
arpajaislain mukaista veroa.  
  

8. Lisätietoa kilpailusta  
  
Joensuun kaupungin viestintä- ja tapahtumapalvelut, 
vaihde puh. 013 267 7111, viestinta@joensuu.fi 
 

http://www.joensuu.fi/tietosuojaselosteet
mailto:viestinta@joensuu.fi

